1529 STAGING LKO000454172 38.00 100 100 27.51 2750.50 2.50 68.76 2.50 68.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2888.02

9 843638 Weikfield Custard 
Powder Kesar Pista 
75.0 g

843638 STAGING LKO000454175 55.00 100 100 39.81 3981.00 2.50 99.53 2.50 99.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.05

Total: 712 676 33645.25 991.84 991.84 0.00 0.00 0.00 35628.93

Amount 
(INR) :

Thirty Five Thousand Six Hundred and Twenty Eight and Ninety Three paisa Only